
Wyprawka na rok szkolny 2026/2027 

Klasa 3c 

Edukacja polonistyczna: zeszyt A4 32-kartkowy z potrójną liniaturą w orientacji pionowej, 
zeszyt do ortografii - A4 32-kartkowy z potrójną liniaturą. 

J. angielski: zeszyt A4 32-kartkowy z potrójną liniaturą lub w kratkę (może być kontynuacja 
zeszytu z poprzedniej klasy), saszetka/zapinana teczka A5 na wycinane na lekcjach karty 
obrazkowe. 

Edukacja matematyczna:  zeszyt A4 32-kartkowy w kratkę 

Przyroda - podkładka z klipsem i teczka przyrodnika (zwykła kolorowa teczka z gumką) - teczka 
przeznaczona będzie na prace z przyrody. 

Wyposażenie piórnika:pióro + naboje lub długopis zmazywalny, 2 kolorowe długopisy lub 
zakreślacze, 2 naostrzone ołówki HB, gumka do mazania, klej w sztyfcie, temperówka (najlepiej 
zamykana), linijka 20 cm, kredki ołówkowe, nożyczki (proszę zwrócić uwagę, aby dobrze cięły) 

Materiały dodatkowe trzymane w szafce: teczka A4 na karty pracy (podpisana KARTY 
PRACY), zapasowe kleje w sztyfcie (2 sztuki) 

Muzyka: Zeszyt w pięciolinię z szerokim rozstawem linii – ułatwiający pisanie nut dla dzieci. 

WF: koszulka i spodenki w kolorze i ilości dowolnej, buty z płaską podeszwą - na salę 
preferowana para butów z białą (albo pomarańczową) podeszwą i 1 para butów na boisko 

Religia: podręcznik dla kl. 3 „Pan Jezus nas karmi” (red.) ks. dr Paweł Płaczek Wydawnictwo 
Święty Wojciech, Poznań 

Plastyka: blok techniczny biały A4 (biały), blok techniczny biały A3 - każdy uczeń 

Ponadto proszę sprawdzić i uzupełnić brakujące materiały z poprzedniego roku*: 

farby akwarelowe (6-12 kolorów), pędzelek do malowania (1 cienki oraz 1 gruby) kredki 
ołówkowe (6-12 kolorów), pastele olejne i suche (6-12 kolorów), temperówka, ołówek (2B) 
linijka (20cm), gumka do mazania, klej biurowy, klej w tubce,  plastelina (6-12kolorów), 
flamastry (6-12 kolorów), nożyczki (proszę zwrócić uwagę, aby dobrze cięły) teczka A4, glina 
samoutwardzalna biała, węgiel naturalny rysunkowy, paletka malarska, gąbeczka (do malowania 
farbami) 

*pozostałe materiały pod konkretne prace wg bieżących potrzeb – informacje w Librus  

Inne: strój szkolny - obuwie na zmianę do szkoły, mundurek zgodny ze statutem szkoły. 

 

  


